阳环高建审〔2017〕4号
关于阳江市子艺五金制品有限公司年产1000万套五金塑料制品建设项目
环境影响报告表的批复
阳江市子艺五金制品有限公司:

     你公司报来《阳江市子艺五金制品有限公司年产1000万套五金塑料制品建设项目环境影响报告表》（以下简称“报告表”）等材料收悉。经研究，批复如下：
    一、项目概况
    该项目位于阳江高新区福冈工业园服装二路北边，总建筑面积15193.46m2，占地面积18770.57m2，其中研发生产车间1面积为1996.08m2，研发生产车间2面积为1629.38m2，车间A面积为4410.00m2，车间B面积为4158.00m2，车间C面积为3000.00m2，主体建筑为车间及等主要生产五金塑料制品，年产量为1000万件。材料为不锈钢、聚丙烯（PP）及ABS塑料。主要生产设备:16T 冲床10台，30T 冲床4台，40T 冲床1台，抛光机3台，水磨机10台，注塑机7台，15T冷却塔1台，起吊机操作线1条。
    项目拟有职工150人，均不在厂内食宿；每天工作8个小时，年工作300天。项目总投资11000万元，其中环保投资100万元。
     二、阳江市环境技术中心对报告表进行了技术评审，出具的《阳江市子艺五金制品有限公司年产1000万套五金塑料制品建设项目环境影响报告表评估意见的函》（阳环技〔2016〕83号）认为，环评结论基本可信。原则同意批复报告表，你公司应按照报告表内容组织实施。
三、项目建设应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。该项目建成后，应按规定程序向我局申请项目竣工环境保护验收，需配套的污染防治设施经验收合格后，项目方可正式投入生产。
                   阳江市环境保护局高新分局
                       2017年1月26日
PAGE
- 1 -